



Fiche technique produit

NOM DU PRODUIT

Penne jambon fromage

Description

sauce jambon fromage, pennette de grains durs, emmental.

Création:	Noel Elise
Date création:	08-05-2023
Date révision:	13-08-2025
Approbation:	Noel Elise
Code EAN:	5407011530895
N° Article / PLU:	089
Lieu stockage:	Frigo
Température stockage:	°
DLC:	10
Groupe:	PATES VIANDE



COMPOSITION

pennette de grains durs (Semoule de BLÉ dur, OEUFS , eau, huile de colza, sel), LAIT entier, emmental (Emmental, (LAIT de vache pasteurisé, sel, ferments lactiques, enzymes coagulantes), féculé de pomme de terre), Jambon cuit, CRÈME, BEURRE de Baratte (BEURRE (LAIT de vache)), VIN blanc (SULFITES), roux blanc (BLE) (farine de BLÉ), sel, jus de citron jaune concentré, muscade moulue, poivre blanc moulu

ALLERGENES

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin, céleri, poisson, des fruits à coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.